
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2403,Nr-1252006.html
01.05.2024, 16:30

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 125/2006

ZARZĄDZENIE NR 125/2006

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 22 marca 2006 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 62/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20
lutego 2003 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn
„Kompleksowy System Gospodarki Odpadami w Radomiu i Regionie” zmienionego
Zarządzeniem Nr 255/03 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 4 lipca 2003 r.



Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 62/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 lutego 2003 r. w
sprawie powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „Kompleksowy System
Gospodarki Odpadami w Radomiu i Regionie” zmienionym Zarządzeniem Nr 255/03
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 4 lipca 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:

określona w Zarządzeniu nazwa Projektu „Kompleksowy System1.
Gospodarki Odpadami w Radomiu i Regionie” otrzymuje brzmienie
„Gospodarka odpadami komunalnymi w Radomiu”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„ § 2.1. Na Zastępcę Pełnomocnika powołuje się Pana Andrzeja Chentko - Prezesa
Zarządu Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo Handlowego „Radkom” Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu.

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust.1 jest równoznaczna z odwołaniem Pana
Eugeniusza Kaczmarka - Dyrektora Wydziału Inwestycji z funkcji Zastępcy
Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn. „Gospodarka odpadami komunalnymi w
Radomiu”.”



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Pliki do pobrania
Nr 125.doc
ZARZĄDZENIE NR 125/2006 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 marca 2006 r. w sprawie
zmiany Zarządzenia Nr 62/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie
powołania Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu pn „Kompleksowy System Gospodarki Odpadami w
Radomiu i Regionie” zmienionego Zarządzeniem Nr 255/03 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 4
lipca 2003 r.
doc, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.03.2006
Obowiązuje od : 24.03.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/3330/125.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2403,dok.html


Wydział Ochrony Środowiska, osoba odpowiedzialna Dyrektor Grażyna Krugły

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

